[image: Герб%20город1]
      АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА РУБЦОВСКА
     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 16.06.2022 № 287-р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края:
1. Внести в распоряжение Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.05.2021 № 198-р (с изменениями, внесенными распоряжениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.11.2021 № 511-р, от 04.02.2022 № 44-р) изменение:
в пункте 1 распоряжения слова «Звягинцева Татьяна Викторовна - заместитель председателя - начальник отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края, член рабочей группы, либо лицо, исполняющее его обязанности;»  заменить словами «Кайдашова Лариса Александровна - заместитель председателя - начальник отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края, член рабочей группы, либо лицо, исполняющее его обязанности;».
2. Разместить настоящее    распоряжение   на     официальном    сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя  Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава  города Рубцовска                    			                           Д.З. Фельдман
image1.jpeg